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Nr 169.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1919 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av kung}. Maj ds 
proposition angående utbyte av mark mellan kronan och 
Klosters aktiebolag.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 55.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 14 mars 1919 avlåten proposition, nr 
315, liar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva,

att ett utbyte- av fastigheter må äga rum mellan kronan å ena 
sidan och Klosters aktiebolag å andra sidan, sålunda:

att kronan till bolaget överlåter kronoparken Näs i Husby socken 
av Kopparbergs län;

att bolaget till kronan överlåter, fria från alla gravationer, hem
ul ansdelarna Plogsbo nr 2 litt. B om 21.7 skatteören och Plogsbo nr 3 
litt. C om 14.5 skatteören, två från skattehemmanet Plogsbo nr 1 litt. 
A avsöndrade lägenheter, den ena om 4 tunnland 21 kappland och den 
andra om 1 tunnland 22 kappland, samt hemmansdelarna Rutbo nr 2 
litt. B om 19.1 skatteören, Rutbo nr 4 litt. D om 5.5 skatteören, Kettsbo 
nr 1 litt. Aa och Ab om tillhopa 12.3 8 skatteören, Kettsbo nr 2 litt. Il 
Ba om G.8 8 skatteören och Iiummelbo nr 4 litt. D om 8 skatteören, 
samtliga i Garpenbergs socken av Kopparbergs län, samt till kronan gäldar 
ett kontant belopp av 20,000 kronor såsom vederlag för det högre upp-
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skattningsvärdet å kronans i bytet ingående fastighet; samt under villkor 
i övrigt,

att bolaget vidkännes kostnaderna för kronoparkens avskiljande 
från förra militiebostället Näs kungsgård; och

att tran överlåtelsen till kronan undantages den jordägarandel i 
gruvorna Dammsjögruvan, Källängsgruvan, Tärnslättgruvan och Hum- 
meibogruvan, som kan tillkomma hemmansdelen Hummelbo nr 4 litt. D.

riksdagen, som icke funnit något att erinra mot den gjorda fram
ställningen, har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 6 maj 1919.

Med undersåtlig vördnad.


